令和６年 12 月 10 日

気象庁情報基盤部

配信資料に関するお知らせ

～GSM/MSM/メソアンサンブルガイダンスの降雪量予測改善の実施日時について～

（配信資料に関する技術情報第 636 号及び

配信資料に関する仕様 No.12502,12602,13102 関連）

関連技術情報にてお知らせした GSM/MSM/メソアンサンブルガイダンスの降雪量予

測改善について、実施日時が決まりましたのでお知らせします。

記

＜実施日時＞

令和 6 年 12 月 17 日 00UTC（日本時間 17 日 9 時）初期値の資料から

以上